Suscipient montes pacem pópulo: * et colles justitiam.

Judicabit páuperes pópuli , et salvos faciet filios páuperum : * et humiliabit calumniatorem.

Et permanebit cum sole, et ante lunam , * in generatione, et generationem.

Descéndet sicut pluvia in vellus : * et sicut stillicidia stillántia super terram.

Orietur in diebus ejus justitia , et abundantia pacis: * donec auferatur luna.

Et dominabitur à mari usque ad mare : * et à flumine usque ad terminos orbis terrarum.

Coram illo pròcident Æthiòpes : * et inimici ejus terram lingent.

Reges Tharsis , et insulae múnera offerent : * rege Arabum , et Saba dona adducent.

Et adorabunt eum omnes reges terræ : * omnes Gentes servient ei:

Quia liberabit páuperem à potente , * et páuperem, cui nou erat adjútor.

Parcat páperi , et ínopi: * et ánimas páuperum salvas faciet.

Ex usuris et iniuitate rédimet ánimas eorum : * et honorabile nomen eorum coram illo.

Et vivet, et dabitur ei de auro Arabiae , et adorabunt de ipso semper : * tota die benedicent ei.

Et

Et erit firmamentum in terra in summis montium, superextolletur super Libanum fructus ejus : * et florrebunt de civitate sicut foenum terræ.

Sit nomen ejus benedictum in sæcula : * ante solēm pérmanet nomen ejus.

Et benedicentur in ipso omnes tribus terræ : * omnes Gentes magnificabunt eum.

Benedictus Dóminus Deus Israel , * qui facit mirabilia olus.

Et benedictum nomen a jestate ejus in æternum: et replébitur majestate ejus annis terra : fiat, fiat.

Antiph. Judicabit pópulum in justitia , et páuperes in judicio:

V. Mihi autem adhære Deo bonum est.

R. Pónere in Dómino eo spem meam.

Pater noster.

Absolutio. Ipsius pietas.

V. Jube Dómine beneficere.

Benedictio. Deus Pater omnipotens.

De Sermone S. Bernardi Abbatis.

Serm. 3. de Pass.

Lectio iv.

Quia semel venimus ad Cor dulcissimum Je-su , et bonum est nos hic esse , ne sinamus nos facilè avelli ab eo , de quo scriptum est : recedentes à te in terra scribentur. Quid autem accedentes ? Tu ipse doces nos: Tu dixisti accedéntibus ad te : Gaudéte, quia nōmina vestra scripta sunt in Cœlo. Accedamus ergo ad te , et exultabimus et lætabimur in te , mémores Cordis tui. O quām bonum , et quām jucundum habitare in Corde hoc! Quin potius dabo omnia , omnes cogitationes, et affectus mentis commutabo , jactans omne cogitatum meum in Cor Dómini Jesu , et sine fallacia illud me enutriet.

V. Introduxit me Rex in cellaria sua : ordinavit in me charitatem , * Fulcít me flóribus , stipate me malis , quia amore langueo.